
DELIBERA DI GIUNTA n. 46 del 14-04-2015 - Pag. 1 - COMUNE DI ALBA ADRIATICA 

 0 

 

 
 

COMUNE DI ALBA ADRIATICA 
PROVINCIA DI TERAMO  

 
 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE   

 
Numero  46   Del  14-04-15  
 

 

 
 

 
L'anno  duemilaquindici il giorno  quattordici del mese di aprile alle ore 17:00, presso questa 

Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare 
sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  
 

   Piccioni Tonia SINDACO P 
Tonelli Massimo VICESINDACO P 
Ventura Alessia ASSESSORE A 
Foracappa Ambra ASSESSORE P 
Pilo' Marco ASSESSORE P 
Salvi Andrea ASSESSORE P 

   
 
ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   1.  

 
Assume la presidenza il Signor Piccioni Tonia in qualità di SINDACO assistito dal 

SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa Ricucci Maria Carmela. 
 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 

Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 
deliberazione indicata in oggetto. 
 
Visti: 
- la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni e integrazioni; 
- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;  
- il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
- lo Statuto ed il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
- i pareri resi, a norma dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, dal Responsabile dell’Area e/o Ufficio 
interessato e dal Responsabile dell’Area Economia e Finanza in ordine, rispettivamente, alla 
regolarità tecnica e contabile  sulla proposta della presente deliberazione; 
 

Oggetto: RETTIFICA  DELIBERAZIONE  DI  G.C.N.40  DEL 02-04- 
  2015 AVENTE AD OGGETTO: "APPROVAZIONE PIANO TRIEN= 
  NALE  DELLE  ASSUNZIONI  2015-2017 E PIANO ANNUALE 
  DELLE ASSUNZIONI 2015" 

COPIA 



DELIBERA DI GIUNTA n. 46 del 14-04-2015 - Pag. 2 - COMUNE DI ALBA ADRIATICA 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 Vista la deliberazione di G.C. n. 40 del 02-04-2015 avente ad oggetto:” 
Approvazione piano triennale delle assunzioni 2015-2017 e piano annuale delle 
assunzioni 2015”, 
 
 Considerato che nella citata deliberazione in premessa si era evidenziato che 
nella proposta non erano state indicate, tra le materie assegnate all’Area Amministrativa 
Ufficio n. 3 il Commercio e la Polizia Amministrativa e tra quelle assegnate all’Area 
Tecnica Ufficio n.3 il CED così come era riportato nell’organigramma approvato con 
deliberazione di G.C. n. 33 e 34 adottate rispettivamente il 27 e 31 Marzo 2015; 
 
 Dato atto che per mero errore di trascrizione tali integrazioni non sono state 
materialmente riportate nel deliberato, si ritiene di apportare tali rettifiche e integrazioni 
alla deliberazione di G.C. n. 40/2015; 
 
 Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 Con voti unanimi favorevoli resi in forma palese 
 
 
                                                       DELIBERA 
 
 
 

1) di considerare le premesse parte integrante e sostanziale della  presente 
deliberazione anche se non materialmente ritrascritte; 
 

2) di rettificare e integrare così come riportato nelle premesse della deliberazione n. 
40/2015 
e nell’organigramma in vigore approvato con deliberazione n. 33 e 34 del 27 e 
31 Marzo  2015, le materie assegnate e materialmente non riportate per mero 
errore di trascrizione: 

     
 all’Area Amministrativa Ufficio n.3 : Commercio e Polizia Amministrativa,  

       pertanto risulta: 
Pubblica Istruzione – Promozione Sociale – Associazionismo – Servizi 
Bibliotecari – 

       Commercio – Polizia Amministrativa; 
 

 all’Area Tecnica- Ufficio n.3:  CED, 
       pertanto risulta: 
       Servizi Manutentivi – Patrimonio – CED; 
 
3) di mantenere inalterato quant’altro deliberato nell’atto di G.C. n. 40/2015; 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 46 del 14-04-2015 - Pag. 3 - COMUNE DI ALBA ADRIATICA 

4) di trasmettere il presente atto, in elenco ai capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 
125 del 

            D.Lgs n. 267/2000; 
 

5) di trasmettere copia conforme del presente atto alle RSU ed alle OO.SS. a titolo 
di informazione successiva;  
 

6) Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, la presente delibera 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 46 del 14-04-2015 - Pag. 4 - COMUNE DI ALBA ADRIATICA 

 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
 

 
Il Sindaco Il Segretario Generale 

F.to Avv. Piccioni Tonia F.to Ricucci Maria Carmela 
 
 
 
 
____________________________________________________________________________ 
 
La presente Deliberazione: 
 
- viene pubblicata, in data odierna e per 15 giorni consecutivi, sul sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) 
ed è stata compresa, in data odierna, nell’elenco, delle deliberazioni comunicate ai capigruppo 
consiliari (art. 125, del T.U. n. 267/2000). 
 
(_X_) - diventa esecutiva in data odierna, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267. 
 
(___) – diventa esecutiva decorso il termine di giorni dieci dalla sua pubblicazione ai sensi 
dell’art. 134, comma 3 del D.Lgs.18.08.2000, n. 267. 
 
Alba Adriatica, lì         20/04/2015           

 
         IL SEGRETARIO GENERALE 

         F.to Ricucci Maria Carmela 
 

 
 
 

____________________________________________________________________________ 
 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 
Alba Adriatica, li    20/04/2015                    

IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott.ssa Ricucci Maria Carmela 

 
 


